UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 2762/UBND-TH                                Bình Định, ngày 25 tháng 7 năm 2012
	V/v tạm ứng kinh phí phục vụ Hội thảo khoa học “kinh nghiệm thu hút đầu tư và phát triển cơ sở hạ tầng các KCN các tỉnh vùng Duyên hải miền Trung”.

     Kính gửi:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh tại Công văn số 201/VPUBND-QT ngày 24/7/2012 về việc tạm ứng kinh phí phục vụ Hội thảo khoa học “Kinh nghiệm thu hút đầu tư và phát triển cơ sở hạ tầng các Khu công nghiệp các tỉnh vùng Duyên hải miền Trung”, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thống nhất các khoản chi (phần nhiệm vụ chi của UBND tỉnh Bình Định) phục vụ Hội thảo khoa học “Kinh nghiệm thu hút đầu tư và phát triển cơ sở hạ tầng các Khu công nghiệp các tỉnh vùng Duyên hải miền Trung” như Bảng kê chi tiết kèm theo Công văn số 201/VPUBND-QT ngày 24/7/2012 của Văn phòng UBND tỉnh.

2. Nguồn kinh phí: Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch lập thủ tục tạm ứng cho Văn phòng UBND tỉnh số tiền: 500 triệu đồng (Năm trăm triệu đồng) để triển khai thực hiện.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

       KT. CHỦ TỊCH
- Như​ trên;

      PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- PCT Mai Thanh Thắng;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

 (Đã ký)
- L​ưu: VT, QT-TV, K5, K17.

       Hồ Quốc Dũng